
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XXIV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 16 лютого 2024 року смт. Більшівці
№ 4342

Звіт про роботу відділу ЦНАП
Більшівцівської селищної ради за 2023 рік

Керуючись пунктом 11 частини 1 ст.26, ст. 34 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою підвищення ефективності роботи відділу
надання соціальних послуг Більшівцівської селищної ради, покращення якості
вирішення питань у сфері соціального захисту населення, заслухавши звіт про
роботу відділу надання соціальних послуг Більшівцівської селищної ради за
2023 рік, селищна рада вирішила:

1. Звіт про роботу відділу ЦНАП Більшівцівської  селищної ради за 2023 рік,
що додається, взяти до відома.
2. Секретарю селищної ради Вітовській О.І. забезпечити розміщення цього
рішення та Звіту про роботу відділу ЦНАП Більшівцівської селищної ради за
2023 рік на офіційній сторінці Більшівцівської територіальної громади в мережі
Інтернет.
3. Контроль за   виконанням  даного   рішення   покласти  на  постійну  комісію
з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та
регламенту.

Селищний голова                                                     Василь  САНОЦЬКИЙ


